Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:  09/04/2011
20:20:46
Categoria: ESO ( Lungh. 0 - disl.
Pos. Pett. Tempo Nome
1 76 00:18:35 VULCAN FILIPPO
2 86 00:20:19 LAMBERTI MADDALENA
2 85 00:20:19 DALLACOSTA MATTEO
4 80 00:22:19 TRISOTTO DANIELE
5 75 00:22:49 FEDELE Nadia
6 82 00:25:51 DALFOLLO Debora
7 78 00:26:09 BUFFA LISA
8 77 00:26:38 TRENTIN Angela
9 83 00:26:58 FUSI SEBASTIANO

10 81 00:27:12
11 87 00:27:50
12 84 00:33:35
13 79 01:04:39

Categoria: M 10-12

Pos. Pett. Tempo

42 00:17:22
46 00:17:26
37 00:17:33
45 00:17:47
41 00:18:32
36 00:20:00
43 00:22:21
39 00:22:58
40 00:24:20
44 00:39:01

QWO ~NOOOITA, WNE
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Categoria: M 13-14

Pos. Pett. Tempo

110 00:17:30
121 00:18:21
119 00:18:38
115 00:19:08
122 00:19:16
111 00:22:32
114 00:22:33
107 00:25:33
117 00:25:38
106 00:26:16
108 00:28:40
120 00:32:35
118 00:45:16
109 00:48:06
123 00:48:13
112 ==PM==
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Categoria: M 15-18

Pos. Pett.

Tempo

Programma Concesso in licenza a:

TOMASINI NICOLO'

TOMASELLI LINA

MUTINELLI SERGIO DOMENICO
TESSARO SAMUELE

( Lungh. O - disl.

Nome

RIGO MICHELE
TOMIO GIULIO
ZAMBONI Marco
CASTELLAZ MAURIZIO
SANDRI DAVID

RATTO Giulio

GAIO SILVIO

VULCAN SAMUELE
PESCE Gabriele
LAMON EMANUELE

( Lungh. O - disl.
Nome
TAIT Samuele
GAIO PAOLO
DALLACOSTA Giovanni
OSTI DANTE

PALLAORO SIMONE
BUFFA Michele

OSTI Piero

FREGO GIORGIO
DALFOLLO Alessio
RATTO Giacomo
ONGARI Michele
LAMON NICOLA
MASINA GABRIELE
PATERNOLLI MICHELE
TRENTIN NICOLO'
CASAGRANDE REMI

( Lungh. O - disl.

Nome

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

0)

Gara:

Memorial Giorgio Zottele

17 Prova - 29° Criterium CSI

Societa

1012
1028
1063
1045
0600
1048
1045
1038
1048
1045
1048
0642
1045

0)

U.S. 5 STELLE SEREGNANO
U.S. VILLAZZANO
LAGARINA CRUS TEAM

U.S. LAROCCHETTA

A.S.D. TRENT-O

U.S. CASTELNUOVO

U.S. LAROCCHETTA

U.S. VILLAGNEDO

U.S. CASTELNUOVO

U.S. LAROCCHETTA

U.S. CASTELNUOVO
POLISPORTIVA CICLAMINO ASD
U.S. LAROCCHETTA

Societa

1050
1050
0074
0048
1038
0012
0048
1012
1028
0048

0)

POLISPORTIVA BORGO "F.M."
POLISPORTIVA BORGO "F.M."
U.S. SAN GIORGIO A.S.D.

A.S.D. G.S. PAVIONE

U.S. VILLAGNEDO

GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO
A.S.D. G.S. PAVIONE

U.S. 5 STELLE SEREGNANO
U.S. VILLAZZANO

A.S.D. G.S. PAVIONE

Societa

1037
0048
1063
1038
1038
1038
1038
0012
1048
0012
0074
0048
1050
1020
1050
1038

0)

POLISPORTIVA NOVALEDO
A.S.D. G.S. PAVIONE
LAGARINA CRUS TEAM

U.S. VILLAGNEDO

U.S. VILLAGNEDO

U.S. VILLAGNEDO

U.S. VILLAGNEDO

GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO
U.S. CASTELNUOVO

GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO
U.S. SAN GIORGIO A.S.D.

A.S.D. G.S. PAVIONE
POLISPORTIVA BORGO "F.M."
A.S.D. GENZIANELLA
POLISPORTIVA BORGO "F.M."
U.S. VILLAGNEDO

Societa

POLISPORTIVA BORGO “F.M.”

NAZ Punti

ITA 0
ITA 0
ITA 0
ITA 0
ITA 0
ITA 0
ITA 0
ITA 0
ITA 0
ITA 0
ITA 0
ITA 0
ITA 0
NAZ Punti

ITA 30
ITA 28
ITA 25
ITA 24
ITA 23
ITA 22
ITA 21
ITA 20
ITA 19
ITA 18
NAZ Punti

ITA 30
ITA 28
ITA 25
ITA 24
ITA 23
ITA 22
ITA 21
ITA 20
ITA 19
ITA 18
ITA 17
ITA 16
ITA 15
ITA 14
ITA 13
ITA 1
NAZ Punti

Pag.:



Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:

AWN P

Pos.
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Pos.
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15
16

09/04/2011
20:20:46
63 00:26:46 TIOZZO FABIO
67 00:38:57 FARRONATO TONY
66 00:39:04 RIGO DAVIDE
64 00:39:59 RAUS Stefano
65 ==RI|== DAVES Fabio
Categoria: M 19-34 ( Lungh. 0 - disl.
Pett. Tempo Nome
148 00:25:49 MIORI Davide
157 00:27:11 CASAGRANDA STEFANO
150 00:29:04 ALBERTANI Andrea
147 00:30:52  PIVA Emanuele
153 00:33:54 RODLER Alessio
156 00:34:18 SBETTA FEDERICO
158 00:35:56  CASAGRANDA GABRIELE
151 00:36:32 TRENTIN EMANUELE
155 00:45:57 SANDRI Matteo
149 00:52:35 CASAGRANDA Fabio
152 00:56:15 TRENTIN Nicola
154 ==RI==  DAVES Silvano
Categoria: M 35-49 ( Lungh. 0 - disl.
Pett. Tempo Nome
12 00:33:04 BOSIO DOMINIC
14 00:33:28 SANDRI Eddy
8 00:34:43 RINALDI Andrea
9 00:35:03 BRIDI Michele
13 00:36:27 SEGATTA Andrea
17 00:36:27 DALFOLLO Giuliano
7 00:36:29 HILLEBRAND Stephan
18 00:36:38 BERTOLDI NICOLA
4 00:36:59 GIOVANNINI Michele
500:37:43 LAZZERI MASSIMO
19 00:43:02 SANDRI LUCA
16 00:43:19 BUFFA Angelo
10 00:45:23 RAUS Michele
15 00:52:52 TRENTIN Danilo
2 00:53:29 RATTO Davide
101:.07:26 TIOZZO ROBERTO
11 ==PM== BIASIONI CARLO

Categoria: M 50

Pos.

QUOUWO~NOOUITAWNPE

Ay

Pett. Tempo

134 00:23:38
133 00:24:02
128 00:26:21
132 00:27:19
126 00:27:43
136 00:28:33
131 00:30:03
139 00:35:00
135 00:35:01
141 00:35:32

( Lungh. O - disl.

Nome

TRENTIN Roberto
BERTOLDI Giuseppe
ONGARI Alberto

BORT Paolo

CAVAGNA RAFFAELLO
VIVIAN Gino
BAZZANELLA Giulio
FASANI Enzo
GABRIELLI Alberto
DALMOLIN Ottavio

0012
1050
1050
0600
1028

0)

Gara:

GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO
POLISPORTIVA BORGO "F.M."
POLISPORTIVA BORGO "F.M."
A.S.D. TRENT-O

U.S. VILLAZZANO

Societa

0600
1050
0600
0600
1028
1050
1050
1020
1038
0600
1020
1028

0)

A.S.D. TRENT-O
POLISPORTIVA BORGO "F.M."
A.S.D. TRENT-O

A.S.D. TRENT-O

U.S. VILLAZZANO
POLISPORTIVA BORGO "F.M."
POLISPORTIVA BORGO "F.M."
A.S.D. GENZIANELLA

U.S. VILLAGNEDO

A.S.D. TRENT-O

A.S.D. GENZIANELLA

U.S. VILLAZZANO

Societa

1028
1038
0600
0600
1033
1048
0415
1012
0074
0076
1038
1045
0600
1038
0012
0012
1028

0)

U.S. VILLAZZANO

U.S. VILLAGNEDO

A.S.D. TRENT-O

A.S.D. TRENT-O

POLISPORTIVA OLTREFERSINA
U.S. CASTELNUOVO
ORIENTEERING PINE'A.S.D.
U.S. 5 STELLE SEREGNANO
U.S. SAN GIORGIO A.S.D.
MARZOLA SKI-OL

U.S. VILLAGNEDO

U.S. LAROCCHETTA

A.S.D. TRENT-O

U.S. VILLAGNEDO

GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO
GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO
U.S. VILLAZZANO

Societa

1020
1012
0074
0415
0012
1028
0074
1028
1028
1045

A.S.D. GENZIANELLA

U.S. 5 STELLE SEREGNANO
U.S. SAN GIORGIO A.S.D.
ORIENTEERING PINE'A.S.D.
GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO
U.S. VILLAZZANO

U.S. SAN GIORGIO A.S.D.

U.S. VILLAZZANO

U.S. VILLAZZANO

U.S. LAROCCHETTA

Programma Concesso in licenzaa: POLISPORTIVA BORGO “F.M.”

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

Memorial Giorgio Zottele
1~ Prova - 29° Criterium CSI

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

30
28
25
24

Punti

20
18
15
14
13
12
11
10

9

8
7
1

Punti

20
18
15
14
13
13
11
10

PNWAOITONOO

Punti

Pag.:

20
18
15
14
13
12
11
10



Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:

09/04/2011

20:20:46

11 125 00:35:59
12 142 00:38:32
13 137 00:40:17
14 140 00:40:28
15 129 00:45:55
16 130 00:47:57
17 143 01:10:54

127 ==PM==

Categoria: OPE
Tempo

Pos. Pett.

1 165 00:23:06
2 166 00:25:42

Categoria: W 10-12

Pos. Pett. Tempo

186 00:15:31
190 00:15:35
191 00:15:39
192 00:15:41
193 00:15:44
202 00:15:56
201 00:16:08
196 00:16:43
198 00:17:28
10 205 00:18:08
11 194 00:18:56
12 206 00:21:53
13 188 00:22:48
14 189 00:22:55
15 187 00:22:59
16 203 00:25:03
17 195 00:25:04
18 204 00:31:41
19 199 00:33:07
20 200 00:33:13

OCOoO~NOUTDWNPEP

Categoria: W 13-14

Pos. Pett. Tempo

50 00:25:59
58 00:28:02
52 00:28:36
51 00:28:42
54 00:30:17
55 00:36:15
53 00:40:24

NO U~ WNPRE

Categoria: W 15-18

Pos. Pett. Tempo

1 212 00:24:30

FREGO ENRICO
TESSARO FLORIANO
PESCE MAURIZIO
MOCELLINI Francesco
VALER CLAUDIO

ZANGHELLINI ROMANO

BETTEGA ADRIANO
CALDONAZZI EMILIO

( Lungh. O - disl.

Nome

VALENTINELLI Mattia
BAZZOLI GIOVANNI

Nome

LAZZERI Costanza
TOBIA Caterina
BOSIO ALIZE
BOSIO AXELL
BIASIONI ELISA
LOSS CAMILLA
PERIN CARLOTTA
CRIVELLI MARTINA
FELICETTI Alice
ZANETTI FEDERICA
ROSSI ALICE
AGOSTINI LORENZA
PLANER Sabrina
MUTINELLI Carol
PLANER Stefania
AGOSTINI Pamela
TRENTIN Valentina
RIGONI GIULIA
PEDRON Evelin
PERIN MARTINA

Nome

RAUS Sabrina
SANDRI ALESSIA
PESCE Elena
SOGARO LAURA
CAMPESTRIN Sabrina
MORETTI Selene
TOMASELLI MICHELA

Nome

BENIGNI Anna

( Lungh. O - disl.

( Lungh. O - disl.

Gara: Memorial Giorgio Zottele
1~ Prova - 29° Criterium CSI
0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO ITA
1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA
1028 U.S. VILLAZZANO ITA
1038 U.S. VILLAGNEDO ITA
0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. ITA
0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. ITA
0048 A.S.D.G.S. PAVIONE ITA
0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. ITA
0)
Societa NAZ

0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. ITA

0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA ITA

( Lungh. O - disl. 0)

0)

Societa NAZ
0076 MARZOLA SKI-OL ITA
1028 U.S. VILLAZZANO ITA
1028 U.S. VILLAZZANO ITA
1028 U.S. VILLAZZANO ITA
1028 U.S. VILLAZZANO ITA
1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA
1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA
1038 U.S. VILLAGNEDO ITA
1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA
1050 POLISPORTIVA BORGO "F.M." ITA
1028 U.S. VILLAZZANO ITA
1050 POLISPORTIVA BORGO "F.M." ITA
0600 A.S.D. TRENT-O ITA
0642 POLISPORTIVA CICLAMINO ASD ITA
0600 A.S.D. TRENT-O ITA
1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA
1038 U.S. VILLAGNEDO ITA
0048 A.S.D.G.S. PAVIONE ITA
1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA
1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA
0)

Societa NAZ
0600 A.S.D. TRENT-O ITA
1038 U.S. VILLAGNEDO ITA
1028 U.S. VILLAZZANO ITA
1028 U.S. VILLAZZANO ITA
1038 U.S. VILLAGNEDO ITA
1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA
1038 U.S. VILLAGNEDO ITA

Societa NAZ
1007 G.S. TRILACUM ITA

Programma Concesso in licenzaa: POLISPORTIVA BORGO “F.M.”

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net
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Punti

30
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30
28
25
24
23
22
21
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Classifica Definitiva Gara: Memorial Giorgio Zottele

17 Prova - 29° Criterium CSI

Data / Ora di stampa:  09/04/2011
20:20:46
2 211 00:26:36 PALUMBO Martina 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 28
3 216 00:32:15 DALMOLIN Katia 1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA 25
4 210 00:38:20 ZAMBONI SARA 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. ITA 24
5 215 00:39:17 HULEJ Greta 1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA 23
6 213 00:44:47  FILIPPI Francesca 1037 POLISPORTIVA NOVALEDO ITA 22
7 214 00:46:19 SIMONI FRANCESCA 1038 U.S. VILLAGNEDO ITA 21
Categoria: W 19-34 ( Lungh. 0 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Societa NAZ Punti
1 229 00:32:16 ROSSO ANNA 1032 U.S. SPERA ITA 20
2 224 00:36:54 TRENTIN Giada 1020 A.S.D. GENZIANELLA ITA 18
3 222 00:41:10 HILLEBRAND Desiree 0415 ORIENTEERING PINE'A.S.D. ITA 15
4 221 00:46:48 LOSS Debora 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. ITA 14
5 226 00:51:.00 BAITELLA SILVIA 1033 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ITA 13
6 225 00:51:15 TRENTIN Elena 1020 A.S.D. GENZIANELLA ITA 12
6 227 00:51:15 SIMONI Silvia 1038 U.S. VILLAGNEDO ITA 12
8 228 00:51:57 DANDREA Chiara 1038 U.S. VILLAGNEDO ITA 10
223 ==PM== PERCONTI Erica 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 1
Categoria: W 35-49 ( Lungh. 0 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Societa NAZ Punti
1 31 00:25:58 AGNOLO Rosella 1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA 20
2 29 00:27:16 PACHER Mirta 1038 U.S. VILLAGNEDO ITA 18
3 23 00:28:48 CANDOTTI Claudia 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 15
4 25 00:29:00 CORRIDORI Chiara 1028 U.S. VILLAZZANO ITA 14
5 26 00:30:25 BOSIO VALERIE 1028 U.S. VILLAZZANO ITA 13
6 22 00:31:58 PIFFER Maria 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 12
7 27 00:37:08 SARTORI Michela 1037 POLISPORTIVA NOVALEDO ITA 11
8 24 00:38:02 PATERNOLLI Anna 1020 A.S.D. GENZIANELLA ITA 10
9 21 00:38:55 STEFANI Monica 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO ITA 9
10 30 00:43:20 LOSS Milena 1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA 8
11 28 00:55:52 FAIFER Cristina 1038 U.S. VILLAGNEDO ITA 7
Categoria: W 50 ( Lungh. 0 - disl. 0)
Pos. Pett. Tempo Nome Societa NAZ Punti
1 233 00:25:28 BANALI Daria 1012 U.S.5 STELLE SEREGNANO ITA 20
2 238 00:30:26 ROVIGO Lucia 1045 U.S. LA ROCCHETTA ITA 18
3 236 00:32:29 ZOTTA Carla 1038 U.S. VILLAGNEDO ITA 15
4 234 00:32:41 VARNER lole 1028 U.S. VILLAZZANO ITA 14
5 235 00:42:04 VALCANOVER Elisa 1028 U.S. VILLAZZANO ITA 13

Programma Concesso in licenzaa: POLISPORTIVA BORGO “F.M.”

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

Pag.:



Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa:  09/04/2011
20:20:46
CLASSIFICA DI SOCIETA’
Posizione Societa
1 1038 U.S. VILLAGNEDO
2 1028 U.S. VILLAZZANO
3 0600 A.S.D. TRENT-O
4 1045 U.S. LAROCCHETTA
5 1050 POLISPORTIVA BORGO "F.M."
6 0012 GRUPPO ORIENTISTI BOLZANO
7 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D.
8 0048 A.S.D. G.S. PAVIONE
9 1020 A.S.D. GENZIANELLA
10 1012 U.S. 5 STELLE SEREGNANO
11 1037 POLISPORTIVA NOVALEDO
12 0415 ORIENTEERING PINE"A.S.D.
13 0076 MARZOLA SKI-OL
14 1048 U.S. CASTELNUOVO
15 1007 G.S. TRILACUM
16 1033 POLISPORTIVA OLTREFERSINA
17 1063 LAGARINA CRUS TEAM
18 1032 U.S. SPERA
19 0642 POLISPORTIVA CICLAMINO ASD
0022 G.S. MONTE GINER A.S.D.
0045 G.S. CASTELLO DI FIEMME
0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA
Totale Societa Classificate: 22

Programma Concesso in licenzaa: POLISPORTIVA BORGO “F.M.”

Origare By Giuseppe Simoni - E-mail: bepisimoni@cr-surfing.net

Gara:

Memorial Giorgio Zottele
1~ Prova - 29° Criterium CSI

Naz
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Punteggio
342

311
229
227
214
124
121
118
91
68
63
40
38
32
30
26
25
20
14
0

0

0

Pag.:



